
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.10.2014 г.  №92

д.Саморядово

О  внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области №72 от 24.12.2013 г. .. «О 
бюджете Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.»

 В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. В приложении №7, №9

Строки:

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 001 05 03 05 1 1433 200 16,500

Заменить строками

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 001 05 03 05 1 1433 200 48,800

Строки:

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд 001 08 01 01 1  1401 200 552,374

Заменить строками:

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд 001 08 01 01 1  1401 200 502,074

Строки:

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 001 10 01 06 1 1435 300 82,000

Заменить строками:

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 001 10 01 06 1 1435 300 100,000

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава администрации  В.И. Поздняков


